Haece est dies quam
fecit dñs. exulte-
mus & laetemur
in ea.

Obsecro dñe salua obsecro
obsecro dñe & prosperare obsecro.
Benedictus qui uer-

in nomine dñi;
Benediximus uobis
de domo dñi. dñs
dñs & inluxit nobis;

Constituete diem
sollemnem in
condensis
usque ad cornu
altaris;

Dñs meus est & confi
tebor tibi. dñs meus
est & exaltabo te.

Confitebor tibi
qm̄ exaudisti me
& factus es mihi in
salutem;

Confitemini dño
qm̄ bonus. qm̄
in saeculum miseri
cordia eius;

All.

xxviii **B**eatissimi maculati
iniqui ambulantes
in lege dñi;

Beati qui scrutan
tur testimonia eius
in toto corde ex
quirunt eum;

Non enim qui ope
rantur iniquita
tem. inuis eius
ambulauerunt;

in nomine dñi.
benediximus uobis
de domo dñi. dñs
dñs & inluxit nobis;

Constituete diem
sollemnem in
consecrationibus
usque ad cornu
altaris;

Dñs meus est & confi
tebor tibi. dñs meus
est & exaltabo te.

Confitebor tibi dñe
qm̄ exaudisti me
& factus es mihi in
salutem;

Confitemini dño
qm̄ bonus. qm̄
in saeculum miseri
cordia eius;

All.

xxviii **B**eatissimi maculati
iniqui ambulantes
in lege dñi;

Beati qui scrutan
tur testimonia eius
in toto corde ex
quirunt eum;

Non enim qui ope
rantur iniquita
tem. inuis eius
ambulauerunt;

in nomine dñi.
benediximus uobis
de domo dñi. dñs
dñs & apparuit nob;

Frequentate
sollemnitatem
in frandois
usque ad cornu
altaris.

Dñs meus est & confi
tebor tibi. dñs meus
est & exaltabo te.

Confitebor dño
qm̄ bonus. qm̄
in saeculum miseri
cordia eius;

All.

xxviii **B**eatissimi maculati
iniqui ambulantes
in lege dñi;

Beati qui custodiunt
testimonia eius
in toto corde re
quirunt eum;

Nec enim qui ope
rantur iniquita
tem. inuis eius
ambulauerunt;

Tumanda st mandata
tua custodire nimis;
Ut inam dirigantur
uia meae ad custo
diendas iustificatio
nes tuas.

Tunc non confundar
cum respexero
in omnibus manda
tis tuis.

Confitebor tibi
in directione cor
dis in eo quod didici
iudicia iustitiae tuae.

Iustificatioes tuas
custodiam non me
de relinquo usque
quaquae.

BET **I**n quo corrigit
adulter certior ui
am suam. in custodi
endo sermones tu
os.

In toto corde meo
exquisiuit te non
repellat sine aman
datis tuis.

In corde meo abscon
di eloquia tua
ut non peccem tibi;

Benedictus es dñe
doceme iustificati

Tumanda st mandata
tua custodire nimis;
Ut inam dirigantur
uia meae ad custo
diendas iustificatio
nes tuas.

Tunc non confundar
dum respicio
in omnia manda
ta tua.

Confitebor tibi dñe
in directione cor
dis in eo quod didici
iudicia iustitiae tuae.

Iustificatioes tuas
custodiam non me
de relinquo usque
quaquae.